

YAZ OKULU KAYIT İŞLEMLERİ

Yaz okulu ücret işlemleri Banka ve Üniversitemiz arasında Online olarak yapıldığından, öğrencilerimiz yaz okulu ders ücretlerini **öğrenci numaralarının** başına iki 00 (sıfır) ekleyerek 28 Haziran 2019 tarihinden itibaren buldukları ilde herhangi bir **Ziraat Bankası Şubesine** yatırdıkları takdirde 01-03 Temmuz 2019 tarihleri arasında <https://otomasyon.ohu.edu.tr/ogris/?cookieCheck=true> linkini kullanarak, öğrenci numarası ve şifresi ile giriş yaparak internet üzerinden gerçekleştirebileceklerdir. (Öğrenci ders kaydını gerçekleştirdikten sonra kayıt danışman onayına gidecektir.)

-Ancak 01-03 Temmuz 2019 tarihleri arasında yapılacak kayıtlar sonrası açılmayan derslerin silinmesi yada açılmayan dersin yerine başka derse kayıt işlemleri için 04-05 Temmuz 2019 tarihlerinde <https://otomasyon.ohu.edu.tr/ogris/?cookieCheck=true> linkini kullanarak ders silme ve ekleme işlemlerini yapacaklardır.

- Öğrenciler bölümlerinde yaz okulunda açılacak dersleri, Fakülte/Yüksekokul öğrenci işlerinden veya Üniversitemiz web sayfasından öğrenebilirler.

- Öğrenciler, yaz okulunda almak istedikleri derslere göre her ders için, aşağıdaki örnekte görüldüğü gibi almak istedikleri dersin ücretini herhangi bir **Ziraat Bankası Şubesine** yatırarak ders kaydını yaptırabileceklerdir.

Ders kayıtlarını kayıt yenileme haftası içinde yapabilirsiniz

- "Seçebileceğiniz Dersler" tablosundaki (Dersi Seç) simgesine tıklayarak dersleri seçebilirsiniz.
- "Seçmiş Olduğunuz Dersler" tablosundaki (Dersi seçme) simgesine tıklayarak dersleri tablodan silebilirsiniz.
- Düzenleme işlemi bittikten sonra kesin kararınızı vermişseniz **Seçilen Dersleri Kaydet** tuşuna basınız. Seçtiğiniz dersleri tekrar kontrol etmenizi isteyen bir uyarı mesajı gelecektir. Ardından **Onay Ver** düğmesine tıklayarak ders kayıt işleminizi tamamlayınız.
- Üstü çizili olan dersler kontenjanı dolduğu için veya dersin açılması için gereken minimum kontenjanı sağlamadığı için seçilemez durumdadır.
- Seçilen dersler arasında ders adı **Koyu Kırmızı** olan ders varsa seçilen derslerden çıkarmalısınız. Bu derslerin açılması için gereken minimum kontenjan sağlanmamıştır.

Ders Listesi

Ders Adı	A.B.	AKTS	
YDL1014 YABANCI DİL II (69.72 TL)	Yaz Okulu	3	

Seçilen Dersler

Ders Adı	A.B.	AKTS	
Ders seçilmedi.			

Öğrencilerin almak istedikleri derslere ilişkin ücreti bankaya ödeyerek dekont almaları ve ileride oluşabilecek herhangi bir durumda daha sonra istenebileceği düşünülerek muhafaza edilmesi gerekmektedir. (**Dekontlar danışmana teslim edilmeyecektir**) Bu dekont üzerinde öğrencinin adı ve soyadı, öğrenci numarası ve ödediği tutar bilgileri yer alacaktır. Süresi içinde ders kaydını yaptırmayan öğrenciler yaz okulu ücretini ödemiş olsalar bile o dersleri alamazlar.

-Farklı birimlerden ya da bölümlerden ders alacak öğrenciler bağlı buldukları okullarına dilekçe vererek, ilgili Yönetim Kurulu Kararı ile ders alacağı Fakülte/Yüksekokula başvuracaklardır. Yönetim Kurulu kararları Rektörlük Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gelen öğrencilerin yaz okulundan almak istedikleri dersler Yaz Okulu öğretimi başladıktan sonra üzerlerinde görünecektir.